
 

 

 

 
 

SUDENPENTUJEN MAJAVARETKI 

LA 27.4.2019 

Ranua Zoo 
 

Nyt lähdetään yhdessä tutustumaan suomalaisiin metsän eläimiin Ranuan eläinpuistoon! 

Retki on ensisijaisesti suunnattu sudenpennuille, mutta myös muut pohjanveikot voivat 

ilmoittautua mukaan, jotta saamme bussin täyteen. 

 

Lähtö tapahtuu Ynnin pihasta lauantaina 27.4.2019 klo 09:00 ja paikalle on suotavaa saapua jo 

hyvissä ajoin. Paluu on samaan paikkaan n. klo 17:00. Matka Ranualle taittuu mukavasti 

bussilla. Perillä kierrämme eläinpuiston läpi, syömme lounaan ja lisäksi on mahdollista käydä 

ostoksilla myymälöissä. 

 

Retken hinta on 40 euroa (sis. matkat, sisäänpääsyn eläintarhaan ja lounaan) ja se laskutetaan 

retken jälkeen. Jokaisella lähtijällä tulee olla vakuutusturvan takia maksettuna Suomen Partiolaisten 

jäsenmaksu vuodelle 2019. 

 

Retkelle ilmoittaudutaan Kuksassa: kuksaan.fi/27467. Mukaan mahtuu rajallinen määrä lähtijöitä 

(50) joten ilmoittaudu mahdollisimman pian! Ilmoittautuminen päättyy 25.4.2019 mennessä, 

elleivät kaikki paikat ole menneet jo ennen sitä. Muista mainita ilmoittautumisen yhteydessä ruoka-

aineallergiat. Perumissäännöt ja retken varustelista löytyvät lapun kääntöpuolelta. 

 

Mikäli teillä on jotain kysyttävää, ottakaa yhteyttä retken johtajaan Antti Kotaniemeen 

(antti.t.kotaniemi@gmail.com) tai omaan laumanjohtajaan. 

 

 

Retkiterveisin, 

 

Laumanjohtajat 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Perumissäännöt 

 

Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään 

mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. 

 

Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. 

 

Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet 

osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu. 

 

Jos peruutus tapahtuu sairauden takia, osallistumismaksua tai muita kuluja ei peritä. Sairaudesta on 

annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna. 

 

Peruutukset ilmoitetaan retkikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle. 

 

 

Varustelista: 

 

-säänmukainen ulkoiluvarustus (kunnon sadevaatteet, myös sadehousut, jos sataa) 

-tarpeen mukaan lämmintä varavaatetta 

-partiohuivi kaulaan 

-rahaa (max. 15 euroa), jos haluaa tehdä ostoksia 

-istuinalusta 

-kamera (ei pakollinen) 

-ajanvietettä bussimatkalle 

 

 

 

 

 


